

Jeronimus IVS

Holbergsvej 101 A, 4293 Dianalund
CVR-nr. 36 04 46 75

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 26.02.16

Allan Aistrup
Dirigent



Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	9 - 11
Noter	12 - 13

Selskabet

Jeronimus IVS
Holbergsvej 101 A
4293 Dianalund
Hjemsted: Sorø
CVR-nr.: 36 04 46 75
Stiftet: 1. juli 2014
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Allan Bjarne Aistrup

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 for Jeronimus IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Dianalund, den 28. januar 2016

Direktionen

Allan Bjarne Aistrup

Til den daglige ledelse i Jeronimus IVS

Vi har opstillet årsregnskabet for Jeronimus IVS for regnskabsåret 01.01.15 - 31.12.15 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som den daglige ledelse har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, anvendt regnskabspraksis og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 vedrørende opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere den daglige ledelse med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er den daglige ledelses ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, den daglige ledelse har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller gennemgangskonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Slagelse, den 28. januar 2016

Beierholm

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 32 89 54 68

Kasper Green Jensen

Statsaut. revisor

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivende journalistik, udførelse af medieopgaver og tilrettelæggelse af arrangementer samt dertil knyttet service, handel og investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Rimeligt niveau

Jeronimus fungerede i årets løb i en god balance mellem ambitioner og kapacitet. Omsætningen på 352.264 kr. fortæller om et rimeligt niveau for aktiviteten, og resultatet på 24.441 kr. efter skat betegner endnu et tilfredsstillende lille skridt på vej mod styrket kapitalberedskab. Egenkapitalen er nu på 1½ år vokset fra 5.000 kr. til 41.728 kr.

For Jeronimus er penge ikke et mål, men et middel til at håndtere de opgaver, der er meningen med selskabets eksistens. Det drejer sig foruden journalistisk kommunikation om at formidle levende jazz på højt kunstnerisk niveau. Dertil behøves sikkerhed for navnlig de udøvende musikeres honorarer samt evne til at betale en række uomgængelige omkostninger. Hvor vigtigt det er at få opbygget en passende egenkapital, blev demonstreret i årets løb, da en konkurs pludselig gjorde det af med et spillested få dage før en aftalt koncert. Her blev det Jeronimus' opgave både at flytte musikken og dække de økonomiske tab.

I det ny år forventes fortsat stabil aktivitet og ved årets afslutning endnu et passende overskud, således at selskabet ved udgangen af 2016 kan omdannes til anpartsselskab med mindst 50.000 kr. i kapital.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

		01.07.14	31.12.14
		2015	2014
Note		DKK	DKK
	Nettoomsætning	352.264	77.800
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-232.529	-22.200
	Andre eksterne omkostninger	-73.610	-34.006
	Bruttofortjeneste	46.125	21.594
1	Personaleomkostninger	-14.049	-4.068
	Andre finansielle indtægter	350	0
	Andre finansielle omkostninger	-206	-829
	Finansielle poster i alt	144	-829
	Resultat før skat	32.220	16.697
2	Skat af årets resultat	-7.779	-4.410
	Årets resultat	24.441	12.287
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for iværksætterselskaber	24.441	12.287
	I alt	24.441	12.287

		31.12.15	31.12.14
		DKK	DKK
AKTIVER			
Note			
	Andre tilgodehavender	120	0
	Tilgodehavender i alt	120	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.090	0
	Værdipapirer og kapitalandele i alt	11.090	0
	Likvide beholdninger	72.374	45.190
	Omsætningsaktiver i alt	83.584	45.190
	Aktiver i alt	83.584	45.190
PASSIVER			
	Selskabskapital	5.000	5.000
	Reserve for iværksætterselskaber	36.728	12.287
3	Egenkapital i alt	41.728	17.287
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Selskabsskat	2.779	1.410
	Anden gæld	2.077	19.493
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.856	27.903
	Gældsforpligtelser i alt	41.856	27.903
	Passiver i alt	83.584	45.190

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og rabatter.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til distribution, salg, reklame og administration.

Finansielle poster

Under finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

BALANCE**Finansielle anlægsaktiver**

Kapitalandele i associerede virksomheder nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi i balancen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Selskabet henlægger mindst 25% af årets overskud til reserve for iværksætterselskaber under egenkapitalen. Henlæggelsen fortsætter indtil selskabetskapitalen og reserven for iværksætterselskaber samlet udgør DKK 50.000.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter beløb modtaget fra kunder forud for tidspunktet for levering af den aftalte vare eller færdiggørelse af den aftalte tjenesteydelse.

	01.07.14
2015	31.12.14
DKK	DKK

1. Personalemkostninger

Lønninger	14.049	4.068
I alt	14.049	4.068

2. Skatter

Årets aktuelle skat	7.779	4.410
I alt	7.779	4.410

3. Egenkapital

Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Reserve for iværksættersel- skaber
<i>Egenkapitalopgørelse 01.07.14 - 31.12.14</i>		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	5.000	0
Saldo pr. 31.12.14	5.000	12.287
<i>Egenkapitalopgørelse 01.01.15 - 31.12.15</i>		
Saldo pr. 01.01.15	5.000	12.287
Saldo pr. 31.12.15	5.000	36.728